ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2017

                                № 30
	О награждении Благодарственным письмом  и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайства директора ГБУ СОН СО «Социально – реабилитационного цетра для несовершеннолетних города Нижняя Салда»
И.А. Кузиной о награждении сотрудников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
За добросовестный труд и большой вклад в социальную сферу деятельности на территории городского округа Нижняя Салда, наградить:

1. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда

- Аллаярову Ольгу Юрьевну – бухгалтера ГБУ СОН СО «Социально – реабилитационного цетра для несовершеннолетних города Нижняя Салда»;

- Коробщикову Тамару Васильевну – помощника воспитателя ГБУ СОН СО «Социально – реабилитационного цетра для несовершеннолетних города Нижняя Салда»;

- Рафикову Елену Ростиславовну – заведующему хозяйством ГБУ СОН СО «Социально – реабилитационного цетра для несовершеннолетних города Нижняя Салда»;

- Выборнову Ларису Владимировну– воспитателя ГБУ СОН СО «Социально – реабилитационного цетра для несовершеннолетних города Нижняя Салда».

2. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда

- Жолобову Ирину Валериевну – специалиста отдела кадров ГБУ СОН СО «Социально – реабилитационного цетра для несовершеннолетних города Нижняя Салда».
Глава городского округа

           Е.В. Матвеева